
 

www.valmierasnovads.lv  

LĀČPLĒŠA DIENAS SKRĒJIENS 2023  

NOLIKUMS 

 
1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI: 

Šis nolikums nosaka kārtību kādā Valmieras novada Sporta organizē Lāčplēša dienai 

veltītu skrējienu Valmierā, Valmieras estrādē, 2023.gada 10.novembrī.  

 

2. MĒRĶIS UN UZDEVUMI: 

 Veicināt iedzīvotāju patriotisma celšanu un vienotības sajūtas radīšanu caur kopīgi 

paveiktām sportiskām aktivitātēm;  

 Popularizēt skriešanu un nūjošanu kā visiem pieejamu aktīvās atpūtas un veselību 

veicinošus sporta veidus Valmieras novadā; 

 Veicināt interesantu un veselīgu brīvā laika pavadīšanu bērniem, jauniešiem, 

pieaugušajiem un ģimenēm; 

 Papildināt un paplašināt sportisko aktivitāšu piedāvājumu Valmieras novadā; 

 Noteikt ātrākos skrējējus un nūjotājus dažādās vecuma grupās. 

 

3. VADĪBA: 

 Lāčplēša dienas skrējienu organizē Valmieras novada pašvaldības Sporta pārvalde; 

 Atbildīgā persona: Valmieras novada pašvaldības Sporta pārvaldes sporta 

organizatore Vilma Alberinga, tel.nr. +371 27816021, e-pasts: 

vilma.alberinga@valmierasnovads.lv  

 

4. LAIKS UN VIETA: 

Datums: 2023.gada 10.novembris; 

Vieta: Valmieras pilsētas estrāde; 

Laiks: kopējais starts plkst.19:30 un plkst.19:40. 

 

5. DALĪBNIEKI: 

 Skrējienā startē ikviens interesents atbilstoši savām spējām un fiziskajai 

sagatavotībai; 

 Dalībnieki paši atbild par savu veselības stāvokli, par nepilngadīgo personu 

veselības stāvokli atbild viņu likumīgie pārstāvji; 

 Apstiprinot bērna vai audzēkņa dalību sacensībās, vecāki vai pārstāvji, atsakās no 

jebkādu pretenziju izvirzīšanas organizatoriem vai citām pasākuma organizēšanā 

iesaistītajām personām pēc iespējama nelaimes gadījuma vai materiālo 

zaudējumu rašanās un necīnās par zaudējumu atgūšanu tiesas ceļā; 

 Organizatori neatbild par sacensību laikā iegūtām traumām; 

 Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka piekrīt sacensību laikā uzņemto 

fotogrāfiju un videomateriālu izmantošanai sacensību organizatoru vajadzībām; 

 Sacensībās var piedalīties dalībnieki, kuri ir jaunāki nekā nolikumā norādīts, bet ar 

nosacījumu, ka kāds no vecākiem vai likumīgajiem pārstāvjiem piedalās sacensībās 

vai sacensību laikā atrodas sporta pasākuma norises vietā un uzņemas pilnu 

atbildību par dalībnieka veselības stāvokļa atbilstību distancei. 

 

 

http://www.valmierasnovads.lv/
mailto:vilma.alberinga@valmierasnovads.lv


 

www.valmierasnovads.lv  

6. PIETEIKŠANĀS: 

Iepriekšēja pieteikšanās tiešsaistē, aizpildot veidlapu, kura pieejama šeit: 

https://forms.gle/JE9NvXYNNruGJ8yu7 Iepriekšēja pieteikšanās iespējama līdz 

2023.gada 9.novembra plkst.13:00. Dalībniekiem būs iespējams pieteikties arī 

sacensību centrā uz vietas.  

 

7. DISTANCE, DALĪBNIEKU VECUMA GRUPAS, DALĪBAS MAKSA: 

Distance: 

 Skrējiena distances garums plānots aptuveni 5 kilometru garumā; 

 Skrējiena trase ir plānota pa takām ar grants un asfalta segumu, koku sakņu 

atklājumiem vai dabīgiem šķēršļiem; 

 Skrējiena trase marķēta ar bultām un norobežojošo lenti, kas norāda skriešanas 

virzienu; trases marķējumā izmantoti gaismu atstarojošie elementi; 

 Skrējiena trase vietām ir neapgaismota, katram dalībniekam pašam jānodrošina 

galvas lampa vai jebkāda cita veida gaismas lukturis. 

Dalībnieku vecuma grupas un dalības maksa: 

Sacensības visās vecumu grupās notiek bez dalības maksas 

Dzimšanas gads Grupa Veicamās distances garums 

2012.gadā dzimušie/-ās un jaunāki/-as B ~1km 

2008.-2011.gadā dzimušie/-ās V15/S15 

~5km 

2005.-2007.gadā dzimušie/-ās V18/S18 

1984.-2004.gadā dzimušie/-ās V/S 

1973.-1983.gadā dzimušie/-ās V40/S40 

1972.gadā dzimušie/-ās un vecāki/-as VV/SV 

Bez vecuma ierobežojuma - nūjotāji VN/SN 

 

8. SACENSĪBU NORISE: 

 5km distances dalībnieki startē ar kopējo startu plkst.19:30; 

 Bērnu grupu dalībnieki startē ar kopējo startu plkst.19:40; 

 Atkarībā no grupas, dalībnieki veic vai nu 1km, vai 5km garu apli; 

 Distancē pavadītā laika uzskaitei tiks izmantota bezkontakta SPORTIdent laika 

uzskaites sistēma; 

 

9. VĒRTĒŠANA: 

Augstāku vietu izcīna dalībnieks, kurš visātrākā laikā veicis noteikto distanci.  

 

10. APBALVOŠANA: 

 Sacensību apbalvošana plānota 2023.gada 10.novembrī, Valmieras pilsētas 

estrādē, ap plkst.20:30; 

 1.-3.vietas ieguvēji vecuma grupās, atbilstoši nolikumam, sieviešu un vīriešu 

konkurencē tiks apbalvoti ar piemiņas balvām; 

 Bērnu grupā (2012.gadā dzimušie/-ās un jaunāki/-ās (B)), katrs finišējušais 

dalībnieks saņem pārsteiguma balviņu, 1.-3.vietas apbalvošana šajā grupā netiek 

īstenota; 

 Visi rezultāti un foto/videofiksācijas tiks publicētas www.valmierasnovads.lv . 

http://www.valmierasnovads.lv/
https://forms.gle/JE9NvXYNNruGJ8yu7
http://www.valmierasnovads.lv/


 

www.valmierasnovads.lv  

 

11. ĪPAŠIE NOTEIKUMI: 

 Organizatora laika uzskaites (SPORTIdent) nozaudēšanas vai nenodošanas 

gadījumā, sacensību dalībniekam jāapmaksā sods jauna SPORTIdent iegādes 

cenas apjomā (65,00 EUR); 

 Sacensību organizatori ir tiesīgi veikt izmaiņas un papildinājumus nolikumā, 

informējot par to www.valmierasnovads.lv ; 

 Sacensību laikā uzņemtās fotogrāfijas, sacensību organizatori drīkst izmantot 

pašreklāmas materiālos bez saskaņošanas ar tajās redzamajiem cilvēkiem;  

 Dalībnieka izstāšanās gadījumā, sacensību organizatori nenodrošina dalībnieka 

nokļūšanu līdz finišam; 

 Veselības problēmu gadījumā jāizmanto tiesnešu un citu sacensību dalībnieku 

palīdzība, lai tālāk risinātu radušos problēmu un sazinātos ar sacensību 

organizatoriem pa tālruni: +371 27816021.  

 

12. PERSONAS DATU AIZSARDZĪBA: 

 Piesakoties sacensībām, dalībnieks piekrīt savas personas datu apstrādei sacensību 

organizēšanas vajadzībām. Sacensību rezultātu objektīvai nodrošināšanai ir 

nepieciešams norādīt dalībnieka vārdu, uzvārdu, dzimumu, dzimšanas datus un 

izvēlēto distance. Citi dati iesniedzami brīvas izvēles kārtībā. 

 Publiski redzamajā starta sarakstā un rezultātos ir redzams dalībnieka vārds, uzvārds, 

dzimšanas gads, dalībnieka grupa, starta numurs, komanda. Ja dalībnieks nevēlas tikt 

uzrādīts publiski redzamajos sarakstos, viņam par to jāinformē sacensību organizators 

uz e-pastu: vilma.alberinga@valmierasnovads.lv . Šajā gadījumā publiski redzamajos 

sarakstos dalībnieks tiks norādīts kā “Anonīms”. Anonīms dalībnieks nevar pretendēt 

un atsakās no jebkādām balvām, kas tiek pasniegtas sacensību dalībniekiem.  

 Jebkurā brīdī sacensību dalībniekam ir iespēja pieprasīt dzēst vai veikt labojumus savas 

personas datos. 

 Sacensību dalībnieki, piesakoties sacensībām, piekrīt sacensību laikā uzņemto foto un 

videomateriālu izmantošanai sacensību organizatora vajadzībām.  

http://www.valmierasnovads.lv/
http://www.valmierasnovads.lv/
mailto:vilma.alberinga@valmierasnovads.lv

